平成 28年 5 月 12日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩城 修

（コード番号  8 0 9 5  東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 瀬戸口智

（TEL．03－3279－0481）

取締役委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役委嘱業務の変更

および人事異動につきまして決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱業務の変更（平成 28年 6月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

藤田 久

常務取締役 業務本部長

兼務 信頼性保証部長

兼務 品質保証グループリーダー

常務取締役 業務本部長

大森 伸二 常務取締役 HBC事業部長
常務取締役 HBC事業部長

兼務 製品企画部長

２．人事異動（平成 28年 6 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

遠藤 秀明

HBC事業部

製品企画部長

兼務 製品企画グループリーダー

HBC事業部

ファルマネット営業部長

兼務 製品企画部部長補佐

兼務 製品企画グループリーダー

平田 佳之
HBC事業部

ファルマネット営業部長

HBC事業部

ファルマネット営業部副部長

以上